高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：李佳哲
電話：(07)3121101轉2800
傳真電話：
電子信箱：lcc@kmu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月14日
發文字號：高醫教字第1111100773號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師課程(MOOCs)自即日起開放線上報名，敬請惠
予公告並鼓勵貴屬教職員生踴躍報名修課，請查照。

說明：
一、本次共開設六門課程，分別為「幸福入門－正向心理學

2.0精進版」、『幸福行動－正向心理「強項」實作好
EASY』、「老人健康生活大改造：職能科學之生活應
用」、「兒童精細動作及介入策略」、「輕鬆學力學」、
「醣類夢工廠」。

二、課程訊息：
(一 )報名方式：採線上免費註冊報名，登入網址為

https://www.ewant.org/
(二)報名時間：即日起(依每門課程排定時間不同，詳情請至
平 台 查 詢 ) ， 課 程 網 址 為
https://www.ewant.org/local/school/singlelist.php?id=12

三、聯絡方式：本校教務處推廣教育與數位學習中心，電話：
(07）312-1101轉2800。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校教務處推廣教育與數位學習中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/14

1110001911

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁